
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 08/01/2024 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
DI:  

1. MESSA IN SICUREZZA DI STRUTTURE E INFRASTRUTTURE COMUNALI DA RISCHIO 
IDRAULICO - TORRENTE MARMENTINA - SITUATE PRESSO VIA FUCINE (L’INTERVENTO 
COMPRENDE ANCHE FABBRICATI CHE NECESSITANO INTERVENTI DI MESSA IN 
SICUREZZA A SEGUITO DI EROSIONE DEL TORRENTE) – CUP: F94B20000780001; 

2. MESSA IN SICUREZZA PORZIONE DI FABBRICATO COMUNALE INSISTENTE SU 
RETICOLO MINORE DENOMINATO TORRENTE MARMENTINA (TRATTASI DI MESSA IN 
SICUREZZA STRUTTURALE INSISTENTI SU TORRENTE CARATTERIZZATE DA FORTE 
DEGRADO) – CUP: F97H22000780001 

NEL COMUNE DI TAVERNOLE S/M (BS) – CIG: A041F02F86 – SE.VA.T. SERVIZI VALLE 
TROMPIA SCARL (BS) 

 

Il giorno 08/01/2024 alle ore 10:00 l’Autorità di gara prende atto che:  

• in data 22/12/2023 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 177905169, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 
08/01/2024 e che sono stati invitati i seguenti operatori economici: 

 

Nr. Nome partecipante Prov. Comune 

1 RICAM S.R.L. BG GRUMELLO DEL MONTE 

2 EDILQUATTRO SRL BS BORGOSATOLLO 

3 NESCI RAFFAELE BS SAREZZO 

4 EDIL SBN COSTRUZIONI SRL VR VERONA 

5 CABRINI ALBINO S.R.L. BG GORNO 

 

• entro i termini previsti dalla Lettera di Invito sono pervenute le seguenti offerte: 
 

- 1704697803521 NESCI RAFFAELE – C.F.: NSCRFL68L09D453A  Forma 
singola  lunedì 8 gennaio 2024 8.10.03; 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata 
dall’unico concorrente in gara e ne verifica la documentazione. 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 2 

L’Autorità di gara attesta la completezza e correttezza della documentazione amministrativa presentata 
dall’operatore Economico, NESCI RAFFAELE – C.F.: NSCRFL68L09D453A, nonché l'esistenza delle 
dichiarazioni sostitutive riguardanti il possesso dei requisiti richiesti e ammette i concorrenti alla fase 
successiva. 
 
 
La seduta è chiusa alle ore 10:35 del 08/01/2024. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Andrea Dondi  
(originale agli atti) 
                                                                                    
 
                                                                                  
 
        


